

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

Viking Security AS („Viking Security“) ja Caesari Turvateenistuse Aktsiaselts („Caesari Turvateenistus“) on sõlminud Caesari Turvateenistuse 100% aktsiate müügilepingu, millega Dargot OÜ, Osaühing Turko Õppekeskus ja Oleg Tšižikov müüvad neile kuuluvad Caesari Turvateenistuse aktsiad Viking Security'le. Seega omandab Viking Security valitseva mõju Caesari Turvateenistuse üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes.

KonkS § 20 p-de 2 ja 4 järgi on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju. Sellest tulenevalt on koondumise osalisteks Viking Security (valitseva mõju omandaja) ning Caesari Turvateenistus (ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse).

Viking Security on 1993. aastal asutatud ettevõtte, mille tegevusvaldkondadeks on turvalahenduste loomine, turvasüsteemide projekteerimine, ehitus ja hooldus, mehitatud ja tehnilise valve teenused, sularahavedu, tuleohutusteenused ja inventeerimisteenused. Viking Security aktsiad kuuluvad 100% Tallinna Kaubamaja Grupp AS-ile. Tallinna Kaubamaja Grupp AS on üks suurimaid Eesti jaekaubandusettevõtteid. Tallinna Kaubamaja Grupp AS kontserni kuuluvate ettevõtjate tegevusalad jaotuvad järgmistesse segmentidesse: supermarketite segment, kaubamajade segment, autokaubandussegment, turvasegment ja kinnisvarasegment.

Caesari Turvateenistuse Aktsiaselts on 1994. aastal asutatud turvaettevõtte, mis osutab mehitatud valve-, patrulli-, videovalve-, tehnilise valve- ja tuleohutusteenuseid nii era- kui äriklientidele, samuti tegeletakse turvasüsteemide projekteerimise, paigalduse ning hooldusega.

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud koondumise teate esitamise juhendi mõistes. Koondumise osalised tegutsevad ühel ja samal kaubaturul (horisontaalne kattuvus) kuid koondumise järel ei ole nende ühine turuosa suurem kui 15%.

Koondumise eesmärgiks ja majanduslikuks põhjenduseks on Viking Security soov tugevdada oma kõigi valdkondade äritegevust, omandades selleks Caesari Turvateenistuse aktsiad. Kahe ettevõtte ühinemine annab positiivset sünergia läbi tugeva valdkonna oskusteabe liitumise, tegevusvõimekuse kasvu ja kuluefektiivsuse. Tehing loob võimaluse jätkata edukat kasvu ja arendada uusi teenuseid.